1.3 Objeto do certame: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEL DESTINADO A ATENDER AO CONSUMO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL E AS NECESSIDADES DOS GABINETES DOS VEREADORES DO 

MUNICÍPIO DE SERRA TALHADA - PE. 

1.4 O valor estimado do processo é R$ 492.578,00 (quatrocentos e noventa e dois mil 

quinhentos e setenta e oito reais). 

1.5 Nesses termos, diante do Documento de Oficialização da Demanda, caminha-se para 

a descrição do processo: 

1.6 Os documentos analisados por esta Assessoria Jurídica são as seguintes: 

ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA;